
Vintenário RUMBA NA ROTA - VINTENÁRIO RUMBA NA ROTA
Base Aérea de Fortaleza 30.6.2024
Clube de Orientação Rumba na Rota

Julio Demetrius Oliveira Martinez
Clube de Orientação Fortaleza
Strecke : H Junior A
Länge : 4100m (Steigung 8m)
Zeit : 0:57:49 (14'06"/km)

3/5 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. José Reinaldo Teixeira Neto 0:53:52
2. Gustavo Coutinho Emilião Pinto 0:57:11

1. 44 00:03:45 236m 15'53"/km
2. 75 00:03:27 00:07:12 269m 12'50"/km
3. 77 00:04:34 00:11:46 515m 8'52"/km
4. 50 00:04:38 00:16:24 363m 12'46"/km
5. 41 00:06:21 00:22:45 146m 43'30"/km
6. 63 00:03:17 00:26:02 152m 21'36"/km
7. 62 00:04:57 00:30:59 338m 14'39"/km
8. 37 00:05:28 00:36:27 464m 11'47"/km
9. 35 00:06:11 00:42:38 198m 31'14"/km

10. 52 00:04:26 00:47:04 164m 27'02"/km
11. 75 00:03:03 00:50:07 541m 5'38"/km
12. 60 00:06:12 00:56:19 399m 15'32"/km
13. 100 00:01:04 00:57:23 169m 6'19"/km
14. 999 00:00:26 00:57:49 169m 2'34"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.rumbanarota.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5371
https://www.helga-o.com

